Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 8778/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal poda de arvores e limpeza e roçagem da Praça da Biblioteca localizada na Rua do Algodão no Bairro Cidade Nova.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a poda de arvores e limpeza e roçagem da Praça da Biblioteca localizada na Rua do Algodão no Bairro Cidade Nova, neste município.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Conforme relato de moradores e frequentadores da biblioteca a praça precisa de limpeza urgente, pois o mato esta alto e as arvores precisam de poda, esta em estado de abandono.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de Novembro de 2017.

Cláudio Peressim
- Vereador -

[image: C:\Users\Peressim\Pictures\praça biblioteca.jfif]
3dd10350-f1a0-4aae-9baa-062ec681f3f0.png
PROTOCOLO 14062/2017 - 24/11/2017 12339

image1.jpeg

image2.jpeg

image10.jpeg